nm..iis1VRAt.-çwniqa

RESOLUÇÃO N°. 42212002

O Tribunal Regional Eleitoral dt'
Pat'a,,S, usando das aí iibuições que lhe são conferidas por lei, e
tendo em vista o disposto no att 83, § 40, da Lei n° 9.504/97,

RESOLVE

DIVULGAR o modelo da céduh
completa com os nomes dos candidatos à eleição majoritái -ia de
06.10.98, na ordem definida em sorteio realizado perante o Colendo
Tribunal Superior Eleitoral (eleição para Presidente da República) e
perante este Tribunal (eleição para Governador e Senador),
conforme ali. exos 1 e 11.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO PARANÁ, em ii de setembro de 2002.

7

MOACIR GU1MAS—PIIDENTE, em exercício

O

ME STIYELBERG

/

GUILHERME L . Z GOI\ 45

CLÁUDIA CRISTINA CR.

hnp.S.MecfleTflEft'fl

(Res. 422— fls.02)

ks

- PROCURADOR
'NAL ELEITORAL

hnpSMcfleiT.flE./Pfl

PÂRÁ P#IESIÕÈNTE

[11123 CIRO

[1129 RUI COSTA PIMENTA

EI] 13 LULA

Eh 	te zÊ HARIA

11111 45 JosÉ SERRA

LIII 40 GAROTINHO

PARA GOVA

LII 23 RUBENS BUENO

1111140 SEVERINO

[1] IS ROBERTO

[II] 13

(11128
1

[1120 O!,

fJ CIRUS BÊ DA CUrRIA

LII 38 ABRÃUÂ0 	ÚNIOR

ló PROFESSOR FIGUEIREDO

se BISPO

1111 12 Á1VARO DIAS

1111 4è BETO PlENA

PI'S

PCO

PT

PSTU

P500

PJ

RIU O

PSC

P50

PTC

PSTIJ

PRONA

PDT

P506

PODER JUDÍCIÁRIO

MODELO DA CÉDULA ELEITORAL MAJOtUIÁIU/\
JUSTIÇA ELEITORAL

ELÈIÇÕES GERAIS DE 2002 (1° Turno - Frente)

JUstiçA ELEITORAL

PRÁ sÈWÀbOR
(ASSINALE bois NOMES)

452

E 161

LI] 133

Eis

pL. MUrIA

252 PIZZA110 Ff1

288 ABEL MORNGUEIPA FRIO

E 200 NELY ALMEIDA PSC

E iii TONY GAROA rrn

E 123 OSMAR DIAS FOF

E 151 PAULO PDIENIEL P1109

E 414 MOSSAJIBNI PSD

E 210 PROCOPIAI(

111111 43o [DA SLOIIP IV

E RcÉRiO FIELIO ryC

1)8

(Ii

- Confeccionar em papel opaco amarelo dê 24 quilos.
- Dimensões: altura minima 84 mm; largura 191 mm; largura após a dobra 84 mm.
- A altura poderá ser aumentada para comportar todos os candidatos.

PODER JUÕICIÁRIO

MODELO DA CÊDULA ELEITORAL MAJORITÂFU/\
. JUSTIÇA ELEITORAL

ELEIÇÕES GERAIS DE 2002 (1° Turno - Versv)